
47,605

907

317,796

4,836

7,021

122,552

103,270

78,723

44,629

10,738

21,302

11,586

22,929

29,622

18,527

14,145

15,508

11,859

99,224

83

2

660

17

16

243

300

115

92

30

54

33

65

94

45

45

57

26

180

83

2

660

17

16

243

300

115

92

30

54

33

65

94

45

45

57

26

180

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

1

692,744,265

18,595,558

5,332,840,888

132,231,012

125,181,130

2,030,062,840

1,714,939,410

1,409,650,931

689,488,228

175,126,959

373,200,235

184,173,472

401,382,922

441,110,287

362,690,532

224,605,217

256,702,394

189,531,403

1,611,369,357

1,014,804

26,482

9,831,193

409,445

197,962

2,910,046

3,642,717

1,721,086

906,283

476,587

834,239

506,248

905,676

1,279,989

749,649

560,606

736,212

301,408

3,252,157

1,014,804

26,482

8,915,193

409,445

197,962

2,910,046

3,642,717

1,721,086

906,283

476,587

834,239

506,248

905,676

898,789

749,649

560,606

736,212

301,408

2,336,157

－

－

916,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

381,200

－

－

－

－

916,000

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

983,788 3,115 2,157 316,370,546,441 34,979,590 28,049,589 2,213,200958 4,716,801

中華民國106年 5月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     4.本表不含複檢費用。
     3.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



46,771

856

311,430

4,604

6,835

120,164

100,438

77,041

44,024

10,407

20,800

11,295

22,338

28,848

17,919

13,775

15,105

11,683

97,777

751

49

5,706

215

170

2,145

2,532

1,567

513

301

448

258

526

680

563

325

346

150

1,267

－

1

8

1

－

3

2

1

1

－

－

－

－

－

－

1

1

－

－

684,437,094

17,354,142

5,242,449,775

126,808,571

122,670,719

2,000,276,570

1,674,700,632

1,387,273,245

683,304,624

170,008,206

365,374,769

180,140,183

393,100,346

432,551,181

352,788,944

219,944,766

251,197,181

187,611,064

1,592,520,319

7,292,367

1,214,934

80,559,920

5,012,996

2,312,449

26,876,224

36,596,061

20,656,600

5,277,321

4,642,166

6,991,227

3,527,041

7,376,900

7,279,117

9,151,939

4,099,845

4,769,001

1,618,931

15,596,881

7,292,367

794,934

77,838,420

4,554,996

2,312,449

26,088,144

36,011,261

20,404,600

5,076,321

4,642,166

6,991,227

3,527,041

7,376,900

7,279,117

9,151,939

3,896,425

4,314,171

1,618,931

15,596,881

－

420,000

2,721,500

458,000

－

788,080

584,800

252,000

201,000

－

－

－

－

－

－

203,420

454,830

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

962,161 18,512 1916,084,714,931 250,851,920 244,768,290 6,083,630

中華民國106年 5月

10711-02-06

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國106年 7月13日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及行業分(續)

       單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


