公	開	類

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局			
表	號	10711-02-06			

## 勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及行業分

中華民國106年 5月

單位:人、元

14 12 22 22	合	計	失 能 年 金						中位 八 九	
給付種類	-	n1	人數				金額			
行業別	人數	金 額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總計	983,788	3 16,370,546,441	3,115	2,157	3	958	34,979,590	28,049,589	2,213,200	4,716,801
農、林、漁、牧業	47,605	692,744,265	83	83	-		1,014,804	1,014,804	_	
礦業及土石採取業	907	18,595,558	2	2	_		26,482	26,482	_	
製造業	317,796	5,332,840,888	660	660	1		9,831,193	8,915,193	916,000	
電力及燃氣供應業	4,836	132,231,012	17	17	_		409,445	409,445	_	
用水供應及污染整治業	7,021	125,181,130	16	16	_		197,962	197,962	_	
營建工程業	122,552	2,030,062,840	243	243	_		2,910,046	2,910,046	_	
批發及零售業	103,270	1,714,939,410	300	300	_		3,642,717	3,642,717	_	
運輸及倉儲業	78,723	1,409,650,931	115	115	_		1,721,086	1,721,086	_	
住宿及餐飲業	44,629	689,488,228	92	92	_		906,283	906,283	_	
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	10,738	175,126,959	30	30	_		476,587	476,587	_	
金融及保險業	21,302	373,200,235	54	54	_		834,239	834,239	_	
不動產業	11,586	184,173,472	33	33	_		506,248	506,248	_	
專業、科學及技術服務業	22,929	401,382,922	65	65	_		905,676	905,676	_	
支援服務業	29,622	441,110,287	94	94	1		1,279,989	898,789	381,200	
公共行政及國防;強制性 社會安全	18,527	362,690,532	45	45	-		749,649	749,649	_	
教育業	14,145	224,605,217	45	45	_		560,606	560,606	_	
醫療保健及社會工作服務業	15,508	3 256,702,394	57	57	_		736,212	736,212	_	
藝術、娛樂及休閒服務業	11,859	189,531,403	26	26	_		301,408	301,408	_	
其他服務業	99,224	1,611,369,357	180	180	1		3,252,157	2,336,157	916,000	

註:1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明,故老年年金之總計數與各細項加總不合。 2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。 3.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%,已達法定調整標準,故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者,自104年5月調高年金給付金額,並於6月起發給。

<sup>4.</sup> 本表不含複檢費用。

公 開 類 月

報 每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10711-02-06

## 勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及行業分(續)

中華民國106年 5月

單位:人、元

給付種類	老年年金遺屬年金								
			人	數		金 額			
行業別	人數	數 金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金		
總計	962,161	16,084,714,931	18,512	19	250,851,920	244,768,290	6,083,630		
農、林、漁、牧業	46,771	684,437,094	751	_	7,292,367	7,292,367	_		
礦業及土石採取業	856	17,354,142	49	1	1,214,934	794,934	420,000		
製造業	311,430	5,242,449,775	5,706	8	80,559,920	77,838,420	2,721,500		
電力及燃氣供應業	4,604	126,808,571	215	1	5,012,996	4,554,996	458,000		
用水供應及污染整治業	6,835	122,670,719	170	_	2,312,449	2,312,449	_		
營建工程業	120,164	2,000,276,570	2,145	3	26,876,224	26,088,144	788,080		
批發及零售業	100,438	1,674,700,632	2,532	2	36,596,061	36,011,261	584,800		
運輸及倉儲業	77,041	1,387,273,245	1,567	1	20,656,600	20,404,600	252,000		
住宿及餐飲業	44,024	683,304,624	513	1	5,277,321	5,076,321	201,000		
出版、影音製作、傳播及 資通訊服務業	10,407	170,008,206	301	_	4,642,166	4,642,166	_		
金融及保險業	20,800	365,374,769	448	_	6,991,227	6,991,227	_		
不動產業	11,295	180,140,183	258	_	3,527,041	3,527,041	_		
專業、科學及技術服務業	22,338	393,100,346	526	_	7,376,900	7,376,900	_		
支援服務業	28,848	432,551,181	680	_	7,279,117	7,279,117	_		
公共行政及國防;強制性 社會安全	17,919	352,788,944	563	_	9,151,939	9,151,939	_		
教育業	13,775	219,944,766	325	1	4,099,845	3,896,425	203,420		
醫療保健及社會工作服務業	15,105	251,197,181	346	1	4,769,001	4,314,171	454,830		
藝術、娛樂及休閒服務業	11,683	187,611,064	150	_	1,618,931	1,618,931	_		
其他服務業	97,777	1,592,520,319	1,267	_	15,596,881	15,596,881	_		

填表 審核 業務主管人員 主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

機關首長